
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„II/194 Valeč - Bošov“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 

 V Praze dne 22. 7. 2020   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

4. 

Ve výkazu výměr - úsek č 1 je uveden požadavek na osazované 
svodidlo KB1 RH1 V. Zadavatel tímto požaduje osazení svodidel od 
společnosti Voestapline. 
 
Domníváme se, že zadavatel tímto porušuje zásadu rovného 
zacházení a diskriminuje tím ostatní účastníky zadávacího řízení. Dílo 
lze ocenit i s jinými typy svodidel, které mohou mít případně lepší 
parametry a mohou být i finančně dostupnější. 

 
Přestože byla žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena po 
lhůtě pro podání takové žádosti, zadavatel přesto na dotaz žadatele 
odpovídá. 
 
Zadavatel provedl, na základě uvedené žádosti, opravnou korekci v Příloze 
č. 2 - Výkaz výměr spočívající ve výmazu textu [KB1 RH1 V] z příslušného 
výkazu výměr a vydává tímto aktualizovaný výkaz výměr, který je přílohou 
tohoto vysvětlení:  
 

• Příloha č. 2 - Výkaz výměr_aktualizovaný na základě vysvětlení č. 4.  
 
Zadavatel doporučuje dodavatelům pro zpracování nabídky použít toto 
upravené znění přílohy. 
 

 
 



- 2 - 

V 
č. 

Informace o vlastním podnětu 
zadavatele 

Změna zadávací dokumentace 

5. 
Posun termínu pro podání 

nabídek 

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydaným vysvětlením zadávací dokumentace 
zadavatel mění v článku 12 zadávací dokumentace „LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ 
PODOBĚ“ konec lhůty pro podání nabídek, který je nově stanoven do 31. 7. 2020 do 10:00 hodin.  
 

Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 30. 7. 2020 do 10:00 hod. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2020-07-22T21:07:18+0200
	Petr Lis




